ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУМЫЛЖЕНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
27.12.2017 г. № 50/286-РД

	О признании утратившими силу

некоторых нормативных правовых актов Кумылженской  районной Думы

С целью приведения в соответствие с действующим законодательством нормативно-правовой базы Кумылженского муниципального района, Кумылженская районная Дума р е ш и л а:

1. Признать утратившими силу:

Постановление Кумылженской районной Думы от 09.03.2005 г. № 40/206-РД «Об утверждении Порядка установки и условий эксплуатации павильонов на территории Кумылженского района».
         Постановление Кумылженской районной Думы  от 07.07.2005 г. №45/229-РД «О внесении изменений в постановление Кумылженской районной Думы №40/206-РД от 09.03.2005 г. «Об утверждении Порядка установки и условий эксплуатации павильонов на территории Кумылженского района».

Решение Кумылженской районной Думы  от 19.03.2007 года № 21/141-РД «О внесении изменений в постановление Кумылженской районной Думы от 09.03.2005 г. №40/206-РД «Об утверждении Порядка установки и условий эксплуатации павильонов на территории Кумылженского района».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования в МКУК «Кумылженская межпоселенческая центральная библиотека им. Ю.В. Сергеева» и подлежит размещению на сайте Кумылженского муниципального района в сети Интернет.

Глава Кумылженского

муниципального района

        В.В.Денисов

Председатель Кумылженской

районной Думы                                                                                  Н.В. Тыщенко